

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۸ نومبر ۲۰۱۸

خر باید به ریاست جمهوری آینده کاندید شود!

مردم شریف، نجیب، دانسته، دانشمند و فهمیده کشور عزیز ما آگاهی دارید امپراتوران و شاهان لشکر کشی های زیادی بالای وطن ما کردند گاهی کامیاب و گاهی شکست خوردند. اما جنگهای تن به تن جای خود را به جنگ گرم با سلاح مدرن داده باعث کشتن میلیونها انسان بی گناه درجهان شده است طور مثال دو جنگ جهانی و جنگ های پراکنده دیگر مانند عراق، لیبیا، یمن، سوریه و افغانستان.

دولتهای قدرتمند توسط دستگاه جاسوسی خود در هر کشور اجنت دارند تا بتوانند مردم وطن پرست و آزادیخواه را نابود و از بین ببرند و به جای این مردمان دانشمند و آگاه نوکرهای خود را نصب کنند بنابراین زمانی که کمونیست های قلابی تمام سرمایه کشور ما را که همان دانشمندان بودند اعدام نمود و تعدادی باقی مانده مهاجر شدند چون شان بالا بود آهسته آهسته به امراض گوناگون و یا به مرگ عادی فوت نمودند، افغانستان برای شغال ها خالی شده ماند.

این ها تعدادی از اولاد روشنفکر وطن را و ترور و یا دروازه کشور را باز گذاشت تاراه مهاجرت را پیش گیرند و یا به کمک جاسوس های ایرانیو عربستانی به جنگهای دیگر کشورها روان شدند. زمینه برای اخوانی ها و جاسوسان مساعد گردید تا پای ناتو، امریکا، انگلس، پاکستان و دیگر هم پیمانان امریکا باز در افغانستان مانند شوروی همراه عسکر و قوای نظامی وارد وطن شده آن را اشغال نمودند.

امریکا که از ویتنام و سایر کشور ها درس گرفته بود خود نمی خواست مستقیماً با آزادیخواهان افغان طرف و مقابل شود از همین رو توسط اجنت های خود مانند طالب و داعش و دولت های مستبد فاسد آنها را ترور و از بین بردند تا فضاء برای نوکرهای ناتو و امریکا مانند حامد کرزی، اشرف غنی احمدزی، حنیف اتمر، اسپنٹا، گلبدین، سیاف، خلیلی، عبدالله، محقق، معصوم ستانکزی، صلاح الدین ربانی و صدها جنایت کار دیگر آماده شود.

امریکا و ناتو جهت تأمین منافع خود درکشوردربند ما و دزدیدن مواد خام کشور و استخراج آنها تلاش می ورزند فضائی را به نمایش بگذارند که گویا در افغانستان آرام به آرامی است و زمینه انتخابات برای این شغال ها میسر شده است.

چون در افغانستان اشغالی انسان شریف، با وجدان و پاک خود را هیچ پوستی کاندید نمی نماید زیرا آنها کار در زیر بیرق اشغالگران را خیانت ملی می دانند از آن جایی که در طی زمانی که نوکران ناتو و امریکا بر سر قدرت بودند، هیچ کاری برای بهبود وضع زندگی مردم نکردند، جمعی از دوستان مشوره دادند تا این بار به جای یک انسان، اگر

یک الاغ خوب از تبار الاغ های سنگ کشی کاندید شود، حد اقل امتیازی که دارد به مانند نوکران امریکا و ناتو و طنفروش نمی باشد.

زیرا در دنیا تا حال هیچ کسی ندیده که یک خر، و طنفروشی کند، بر خران دیگر ظلم کند، خران را به نام قوم و تبار و مذهب جنگ بیندازد، طالب و یا داعش شود و یا از آنها حمایت کند، عملیات انتحاری انجام دهد، خلاصه در شرایط فعلی که تصمیم گیرنده اشغالگران اند و فقط به یک خری نیاز دارند تا او را پیش انداخته جنایات شان را زیر نام وی انجام دهند، چه بهتر که خود خر انتخاب گردد، تا وقتی منفعتی از وی متصور نیست، ضرری هم نرساند.